

证券代码: 000676 证券简称: 智度投资 公告编号: 2015-82

智度投资股份有限公司 关于公司股东股权转让过户完成公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015年8月26日,公司股东河南正弘置业有限公司(下称正弘置业)与其实际控制人李向清先生签署了《股权转让协议》,李向清先生协议受让正弘置业持有的本公司29,000,000股股份,占上市公司总股权比例9.22%。本次股权转让完成后,正弘置业不再持有上市公司股权。(详细内容请见刊登于2015年8月28日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn《简式权益变动报告书》等公告。)

今日,公司收到李向清先生提供的由中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,正弘置业将其持有本公司流通股股份转让给李向清先生的 29,000,000 股股份变更登记手续已于 2015 年 9 月 21 日在中国证券登记结算有限责任公司办理过户完毕。

截止公告日,本次股权转让完成后,本公司总股本为 314,586,699 股,其中北京智度德普股权投资中心(有限合伙)持有本公司流通股股份 63,000,000 股,占总股本的 20.03%,为本公司第一大股东。李向清先生持有本公司流通股股份 2900 万股,占总股本的 9.22%,为本公司第二股东。

特此公告。

智度投资股份有限公司董事会 2015年9月25日

